Dr.: quod satis videbatur .. traiicit B quod satis videbatur .. militibus traiicit *edd.* *vett.* quod satis videbatur .. traiicit Bas. b quot satis videbantur .. militibus traiicit *s*? *I. F. Gr.* quod satis militum videbatur .. traiicit *Ww*; *de al. s cf. Dr.* || 13. *Aegleon*] *s* (*al. v. ap. Dr.*) *edd.*: *Egeleon* B *Pteleon Rupertius a Ww l.* || *timentes Crev.* || 15. *ariete incusso subruti multis iam loeis, prociderat Büttnerus l. l. p. 85 sqq.* || *maritumam, quae super portum est] scripsi, voc. maritumam post Romanī facile excidere potuisse ratus: quae super portum est B quodque (quod *al. et sic v. d. act. lib. Lips.* 1815, 1642 *sq.*) super portum est *s* (quodque — est) *Büttnerus, Vossius l. l.* (quae — est) *Ww.* || in arem, quae super portum est altera *Büttnerici*, *Krt. cf. Kr.* in arem quodque super portum est *Elspergerus obss. ad al. Liv. ll. Erlang.* 1827. *p. 15 sq.*; *al. Walchius l. l. p. 128 sqq.*; *Heus.* || *XXXVII, 1. sinus Euboicus*] *vg.*: *euboicus* B *Euboicus sinus Wt.* || *2. statum*] *B cf. Ig. p. 389.* *Kr.*: *spatium vg.* || *ceperis B.* || *3. legatis B.* || *5. (quem?) Ma.*: *quem libri eumque (s; Ox. L. 1.?) I.F. Gr.* atque cum *ci. Ww.* || *XXXVIII,* 3. *consulares praeципue, vg. con sulares, praecipue I. H. Vossius* || 4. *extrahere] scripsi:* *extraheret, ad deceperat adaptatum, B extra here. et vg.* || *ut consulem expectaret.] B cf. Wi 202 sq. t: . Consulem exspectarent. vg.* || *6. an] cf. Wtw: easne Ma. op. ac. alt. p. 164.* || *magistratu suisque] s* *? Bas. b: magistratu ius quis B* *magistratu suis quis (suis quisque al.) s;* *erat cum de magistratu, iustis cogitarem; al. Wi 203.* || *8. sicut non] B Ww Ma.*: *si eum non s si non eum s vg. eum non ci. Dr.* || *si non duetu praetoris, sed consulis, rem ci. Crev.* || *praetoris absenti sed B ante corr., Ww, al. v. Kr. Ma.* || *exercitū B.* || *senatus consulto] Duk., Ww, Ma.*: *senatus consultum ne nec B.* || *9. occur reret B.* || *XXXVIII, 2. et] B* *s*: *om. s vg. (et) Ww.* || *aeris argenti centum] om. B.* || *num argenti [bi**

gati] ? v. Ma. || *milia (vel millia) quingenta] s (Ox. L. 1) Kr. Ma.: s. d B; cf. de h. l. Wt, *Mommsenium röm. Münzgesch.* p. 381 n. 43. *septuaginta millia vg.* || *post septuaginta millia add. pondo s vg.* (eod. s mōd. s), *at v. Ma.* (*om. B s: Ox. L. 1. al.*) || *4. proconsul Glareanus proconsule Muretus* || *6. Venusinis] spatio rel. om. B.* || *9. (et) Stuerenburgius a Wt et Ma l.*, *Ma.*: *et B* *s haud s vg.* et non *W* (*al. Wi 203*); *erat cum vel de nec cogitarem vel de ex iis pro et eo rum, ut ex in et corrupto, iis in gene tivum mutatum esset* || *10. testes] Ma.: lac. in B uirtus s uirtutes s veritas Sigonius veritatem Krt. Kr. verum Goell, at v. Kr. || populus Romanus] B Ma. Kr.: publice || videret] B s Ma. Krt. Kr.: yideretur s *Sigonius* uide rentur s; *Ljungbergiana ad h.l. cidesis ann. phil.* 80, 43S. || *L. 1. p. uilis B.* || *2. in aerario] vocc. suspecta I. Perizonio* || *4. M.] Mog.: om.* || *P. et M.] b eg.: p. et m. et B; fort. aut C. et M. aut P. et M. et C. Wwcf. Dr.* || *5. mor tuos B.* || *M.] Sigonius: M. B* *(Marcus et Marchus al.)* || *6. cf. post Glareanum et Sigonium Dukeri adn.* || *10. sq. dis stinxi secundum Ma.* || *11. Stertinio] Bas. a: Terebinio B* *(al. v. ap. Dr.)***